

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

BJARKE S. KNUDSEN HOLDING APS

Enebærvej 4, Skelhøje

7470 Karup J

CVR-nr. 30 72 71 50

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22 (15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2022



Bjarke Skov Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjarke S. Knudsen Holding ApS
Enebærvej 4, Skelhøje
7470 Karup J

Telefon: 86661809

CVR-nr.: 30 72 71 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarke Skov Knudsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i Midtjysk Smedie ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 448.347, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.181.458.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.284	-3.125
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.405	0
Resultat før finansielle poster		-36.121	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.416	67.549
Finansielle indtægter	1	0	2.719
Finansielle omkostninger	2	-11.716	-3.102
Resultat før skat		442.579	64.041
Skat af årets resultat	3	5.768	0
Årets resultat		448.347	64.041
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		490.416	67.549
Overført resultat		-99.269	-60.008
		448.347	64.041

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.719.720	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.719.720</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.483.964	2.193.548
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.483.964</u>	<u>2.193.548</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.203.684</u>	<u>2.193.548</u>
Andre tilgodehavender		200.000	129.572
Selskabsskat		6.000	23.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		152.768	0
Tilgodehavender		<u>358.768</u>	<u>152.572</u>
Likvide beholdninger		<u>14.780</u>	<u>536.312</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>373.548</u>	<u>688.884</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.577.232</u></u>	<u><u>2.882.432</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.356.014	2.065.598
Overført resultat		643.244	542.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>3.181.458</u>	<u>2.789.611</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.242.999	89.696
Selskabsskat		131.650	0
Anden gæld		18.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.395.774</u>	<u>92.821</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.395.774</u>	<u>92.821</u>
Passiver i alt		<u>4.577.232</u>	<u>2.882.432</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.065.598	542.513	56.500	2.789.611
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	490.416	-99.269	57.200	448.347
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	2.356.014	643.244	57.200	3.181.458

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.609
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>110</u>
	<u>0</u>	<u>2.719</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.900	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.816</u>	<u>3.102</u>
	<u>11.716</u>	<u>3.102</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-5.768</u>	<u>0</u>
	<u>-5.768</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2021		0
Tilgang i årets løb		<u>1.760.125</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>1.760.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		0
Årets afskrivninger		<u>40.405</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>40.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>1.719.720</u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	127.950	127.950
Kostpris 30. juni 2022	127.950	127.950
Værdireguleringer 1. juli 2021	2.065.598	2.248.049
Årets resultat	490.416	67.549
Udbytte modtaget	-200.000	-250.000
Værdireguleringer 30. juni 2022	2.356.014	2.065.598
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.483.964</u>	<u>2.193.548</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 0 pr. 30/6 2022 (lån med hovestol på tkr. 1.178 er optaget efter balancedagen), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør tkr. 1.720.